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Parcourslange: 195 m

Rang Name

1.
2.
3.

888.
888.
888.
888.

888.
888.
999.

Rang: 777 = nicht klassiert

Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 54s = 3.6 m/s
Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein
Nicki 8732 3 Sheltie 156 ATN Jolly Tatz Sul
Page 6930 3 Shetland Sheepdog 149 AT Ziri-West Sul
Donald 9529 3 English Toy Terrier 155 AT Tannenhof Sul
Nico 5637 3 Zwergpudel 128 AT High Flyers Sul
Benji 9243 3 Chihuahua 151 SSSC Sul
Lilli 8949 3 Jack Russell Terrier 152 ATN Jolly Tatz Sul
Vitality 11240 3 Border Terrier 153  Schweiz. Club fuer Sul
Terrier
DJ 7565 3 Border Terrier 154 ATW Frasy Dogs Sul
Kiana 8072 3 Shetland Sheepdog 157 SSSC Sul
Quarto 7395 3 Sheltie 150 ATN Hasli-Flyers Sul
Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert
+ 888 =disqualifiziert * 999 = nicht gestartet
Statistik 100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche
Vo: 2 (2% ) G 0 ( 0% ) Standardzeit:
Gestartet: 9 V: 2 (22% ) NK 0 ( 0% ) Durchschnitt:
Klassiert: 3 (33% ) SG: 1( 1% ) DIS: 6 ( 67% ) Absolute Bestzeit:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.80

Buchmeier Isabelle
Pfister Nicole

Lang Elisabeth
Sulzer Heidi
Kiibler Anja
Bosshard Myriam

Dietsche Pernille

Matter Franzi
Ernst Patrick
Surber Fredy

Agility Small 3
Mario Bonetti
HS Reusstal & agilitysports
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5426 Lengnau AG, 04.05.2014

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 85 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
4629 421 000 000 V
4676 417 0.00 0.00 V
53.02 368 0.00 1500 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
Laufzeit mi/s
5400 36
4869 4.0
4629 42
3 von 3 (100% )
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